
Subsidieregeling GRRG 2021 - wijziging 

Gedeputeerde Staten van Groningen maken bekend dat zij op 25 april 2023, nr. A.9, team Cultuur en 

vrijetijdseconomie, dossiernummer K36509 het volgende besluit hebben genomen: 

  

Gedeputeerde Staten van de provincie Groningen: 

  

Overwegende dat: 

- Op 21 september 2021 de Subsidieregeling GRRG 2021 is vastgesteld; 

- Nadien is gebleken dat de regeling een op een onderdeel dient te worden gewijzigd. 

Gelet op: 

- Kaderverordening subsidies provincie Groningen 2017; 

- Procedureregeling subsidies provincie Groningen 2018; 

- de Subsidieregeling GRRG 2021. 

Besluiten: 

  

Voor de Subsidieregeling GRRG 2021 de volgende wijzigingen vast te stellen: 

ARTIKEL I. WIJZIGING VAN DE SUBSIDIEREGELING 
A. Artikel 14, tweede lid, wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt: 

Indien een deelsubsidieplafond niet geheel wordt bereikt door verlening van subsidies, vloeit het 

resterende budget van dat deelplafond over naar één van de andere twee deelplafonds. 

B. Onder vernummering van het derde lid, wordt een toegevoegd een nieuw derde lid, luidende als 

volgt: 

Het resterende budget als bedoelt in het tweede lid vloeit over naar het deelplafond waarin met 

dat budget de meeste subsidieaanvragen kunnen worden gehonoreerd. 

ARTIKEL II. INWERKINGTREDING 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad. 

Groningen, 25 april 2023 

Gedeputeerde Staten voornoemd: 

F.J. Paas, 

voorzitter. 

J. Schrikkema, 

secretaris. 

Nr. 5086 

PROVINCIAAL BLAD 4 mei 

2023 

Officiële uitgave van de provincie Groningen 

Provinciaal blad 2023 nr. 5086 4 mei 2023 1 


